
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 лютого 2024 року   м. Чортків             №36 

 

Про перереєстрацію громадян, які 

перебувають на квартирному обліку 

при виконавчому комітеті 

Чортківської міської ради 

 

Розглянувши пропозиції житлової комісії при виконавчому комітеті  

міської ради, керуючись ст. 36 Житлового кодексу України «Облік громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, за місцем проживання», п. 25 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР,  Законом України статті 30 (а) п. 2, 

статтей 52, 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті міської ради, а саме: 

1.1 Загальна черга осіб, які перебувають на черзі на одержання жилих 

приміщень згідно з додатком 1; 

1.2 Список осіб, які користуються правом першочергового одержання 

житлового фонду виконавчого комітету Чортківської міської ради згідно 

додатком 2; 

1.3 Список осіб, які користуються правом позачергового одержання 

житлового фонду виконавчого комітету Чортківської міської ради згідно з 

додатком 3; 

1.4 Список осіб, І категорії ЧАЕС які перебувають на квартирному 

обліку у виконавчого комітету Чортківської міської ради згідно з додатком 4; 

1.5  Список осіб яких знято з черги на одержання жилих приміщень 

згідно з додатком 4; 

2. Зняти з квартирного обліку громадян, які потребували поліпшення 

житлових умов, які знаходилися при виконавчому комітеті міської ради згідно з 

додатком 5. 



3. Копію рішення направити житловій комісії при виконавчому 

комітеті міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету міської ради Алесю ВАСИЛЬЧЕНКО. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


